
Pachet rechizite si consumabile birou

I.D.: 74387615

Data publicarii	18.10.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.521,76 RON - 4.521,76 RON

Descriere: Cartus HP 278 A buc 3 42,00 126,00 Cartus HP 283X buc 8 57,00 456,00 Hartie copiator A4 top 120 20,08 2409,60 Pix Triball buc 120 0,84 100,80 Folie protectie 100/set set 15 8,90 133,50 Agrafe 33mm buc 20 1,36 27,20 Foaie parcurs marfa A4 buc 6 8,40 50,40 Caiet A5 48 file buc 20 1,00 20,00 Caiet A4 60 f excelenta buc 20 6,30 126,00 Stick 32gb kingstone buc 3 46,08 138,24 Plic LC/6 sili buc 2000 0,12 240,00 Clipboard A4 dublu buc 3 6,09 18,27 Dosar sina buc 400 0,69 276,00 Mouse Philips USB buc 3 35,89 107,67 Capsator C-12 buc 4 16,90 67,60 Marker perm. F.C buc 12 2,95 35,40 Creion mec. 0,7 Rotring buc 12 10,84 130,08 Mina 0,7 buc 10 2,95 29,50 Mina 0,5 buc 10 2,95 29,50 TOTAL 4521,76
